amaro Municipalda Caneta Ciuresdieode Sãoo Roque
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 | Fone:(11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 12/2016

São Roque, 29 de fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do $ 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740,
de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os

as bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de Certidão, para fins de denominação de via
com início próximo ao km 48,5 da Rodovia Raposo Tavares, que dá
acesso ao "Recanto Flora", Alto da Serra (anexos croqui e cópia de parte
do carnê de IPTU, Exercício 2015, do contribuinte Carlos Alberto
Straccialana), informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial,
bem como informar suas dimensões, início e término. Se a via não for
oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público. Em
sendo, informar desde quando, ou:ao menos, se o é há mais de 05 (cinco)
anos.

VABUSLOAJ0:60ITEZ-UR-CONINRNS3NONLDIS30CONMASU'SLI]

Caso não haja informação sobre o tempo de
domínio público da via, solicitamos ainda que conste na Certidão há quanto
tempo existe imóvel no cadastro imobiliário da Prefeitura, em atendimento à
Lei 3.134 de 08/02/2008.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO
seja anexado um mapa ou planta do logal.

Na certeza de que dispensará especial
atenção ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, /

Cole íNILSON CORREIA
RE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

         ALEREDO FERI NDES ESTRADA A

Presidente (m

Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLONº CETSR 29/02/2016- 11:25:19 01036/2016
lute

[||Pra

||||niKia|<pspote|Eend

|WuOdectig

1295

x]go
LISA

TºQltisas

(02)

EN
.“

aNQ-X

EpvosvoCI

oo

                 JoESpo-secOISDO    [E0E79 AEOBIaU OVSVIILLON £E'sLL SLOZIZLILE [57 06SSZ'9€ ce'gLL svoziioz |*Ea1veste (Elena ogSLogIoLiOZ |—oEsor menor varmiishio way ce'gLL stozigojiz |00goonoioa; deouo:s cE'gLL SLOZ/80/0Z sevisar zapaSaONaML Iva OVA Oltagua omvatay EE'SLL SLOzILOIOZ |DE'PSOL ve'aog'etz 05'9% EE'SLL SLOZ/sozz suasso oavoren |Seoyomtsuoo arandonva ;vavisar EE'sLL SLozis0/0z BJO/J OjuvIy aS- OINvd OVS v0Ls6z43 £E'SLL SLOZIpoIoE VORTY VIA er'gLL SLOZ/E0/0€ HVONV ol. L6BZLO 'SVAINN SHOVÓVN SVOINITAV SyiEDnvaD| via oiNanvova oiyaiziosoa atom veia saca aee ssiaõro va'ssa'L SLOZICO/0E |JONVHO NIDUVA “ao 000000 “OVIVNINONIA ISVAaii rnnas oavvovos 3107 |anomtoa voor CONVIE SOAna astrsoLaL VNVIVIDAVALS OLHIBTV SOTUVO |atmnaniinoo isviisvaso ogia |Toar Éeee t508 TTEIPELO!) Loansva go|FRl edi dS- andou oys GLoZ ESUVOLSIANL VIONVLSI VAvanLiZAINA “S0/Z86'9 —E.-1SStios E

   Y PREFEITURA DA ESTÂNCIA a
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE EmESTADO DE PAULO

“São Roque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 022/2016 - DPMA

São Roque, 04 de abril de 2016.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 012/2016

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 015/2016, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamosa oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.
Exmo. Sr.

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

/ADG

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

PREFEITURA DA ESTÂNCIA Es
IURÍSTICA DE SÃO ROQUE dom

B,ESTADO DE Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 042/2016 - DPMA

São Roque, 03 de junho de 2016.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 12/2016

Senhor Vereador Presidente,

(

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 022/2016, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e
Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.  icardo De Angelis

Diretor
Exmo. Sr.

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

“ADG

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

DETERHO9/05/ El

DA s CIA
DE SAO ROQUE
E s PAU DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 022/2016

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº. 12/2016, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que trata-se de

condomínio, portanto, as vias são particulares e os lotes são vendidos por fração

ideal. Eu, Ay (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei

a impressão. Eu, Creta Letra es (Alexandre Valente

Oliani), certifiquei aos dois dias do mês de junho do ano de dois mil e